
UCHWAŁA NR XXI/174/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r.poz.713z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubrza pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w wysokości 
25% łącznego kosztu po przeprowadzeniu przetargu, z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 
1.,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F odcinek Mostki – Przełazy od km 0+000,00 do km 0+9999,99”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Lubrza na 2021 rok w łącznej kwocie 244 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery 
tysiące 00/100). Jeżeli wartość zadania ulegnie zmianie w wyniku procedury przetargowej mającej na celu 
wyłonienie wykonawcy, wysokość pomocy finansowej zmieni się, z zachowaniem udziału procentowego 
dofinansowania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia  środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Świebodzińskim a Gminą Lubrza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8189BAF-7ACB-48AC-B61B-2D17A66E67D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


